территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
Постановление

«13» июля 2022 года                          г. Ипатово                                    № 40/210
О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»  по единому избирательному округу

В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статьи 25 закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа  Ставропольского края второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва в количестве 9 человек, выдвинутый в установленном порядке выдвинутых избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского Ставропольского края второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».

3. Согласовать краткое наименование указанного избирательного объединения – «Ставропольское региональное отделение ЛДПР» для использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, о результатах голосования, о результатах выборов.

4. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.

5. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
	Председатель

	Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	О.И. Перека

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района

 от 13.07.2022 № 40/210
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва,
выдвинутый избирательным объединением
«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
по единому избирательному округу

1. Тимофеев Александр Андреевич, 19 июня 1997 года, место рождения – гор. Ставрополь, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ставрополь, ул. Спартака, д.5А, кв.13, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 17 294122, выдан – 11.07.2017, Отдел УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской республике в Ленинском районе г. Ставрополя, 260-034.

2. Гиль Владимир Николаевич, 06 февраля 1955 года, место рождения – гор. Ставрополь, адрес места жительства – Ставропольский край, Ипатовский район, село Октябрьское, улица Станционная, дом 126, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 03 366945, выдан – 26.11.2002 г. Отделом внутренних дел гор. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, 262-011.

3. Высоких Дмитрий Александрович, 30 июля 1995 года, место рождения – село Добровольное Ипатовского района Ставропольского края, адрес места жительства – г. Севастополь, ул. Павла Дыбенко, д. 23А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 16 158715, выдан – 22.06.2016, выдан Отделением УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской республике в Ипатовском районе, 260-012.

4. Шепелев Дмитрий Федорович, дата рождения – 11 февраля 1998 года, место рождения – город Ставрополь, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ставрополь, ул.50 лет ВЛКСМ, д.20, корп.1, кв.96, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 17 390934, выдан – 23.03.2018, ГУ МВД России по Ставропольскому краю, 260-035.

5. Фатуллаева Сабина Халидовна, дата рождения – 13 июня 1997 года, место рождения – гор. Ставрополь, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ставрополь, ул. Морозова, д.17Б, кв.14, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 17 294087, выдан – 08.07.2017, Отдел УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской республике в Ленинском районе г. Ставрополя, 260-034.

6. Филатов Александр Дмитриевич, 5 сентября 1996 года, место рождения – г. Ставрополь, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ставрополь, ул. Васильева, д.21, кв.14, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 16 225603, выдан – 05.10.2016, Отдел УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской республике в Промышленном районе г. Ставрополя, 260-036.
7. Ибрагимов Никита Русланович, дата рождения – 31 января 2002 года, место рождения – г. Ставрополь Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Ставрополь, ул. Васякина, д.121, к. А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 21 864920, выдан – 08.02.2022, ГУ МВД России по Ставропольскому краю, 260-034.

8. Карпов Андрей Николаевич, 26 мая 1972 года, место рождения – пос. Рыздвяный Изобильненского р-на Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, Изобильненский район, пос. Рыздвяный, ул. Южная, д.10, кв.6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 17 294200, выдан – 14.07.2017, Отделом УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской республике в Ленинском районе г. Ставрополя, 260-034.

9. Иванова Валерия Николаевна, дата рождения – 20 сентября 2002 года, место рождения – Село Александровское Александровского района Ставропольского края , адрес места жительства – Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, Московская, д.1а, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 07 16 226692, выдан – 05.10.2016, Отделом УФМС России по Ставропольскому краю и Карачаево-Черкесской республике в Александровском районе (с местом дислокации в с. Александровское), 260-002.